
Som praktikant hos C & W Arkitekter A/S bliver du en del af hverdagen på én af de store tegnestuer på Fyn, 
placeret på det smukke Sydfyn.
C & W Arkitekter A/S varetager byggeopgaver for såvel offentlige som private bygherrer, i forbindelse med 
større og mindre byggeprojekter inden for nybyggeri, ombygninger samt renoveringer.

Du vil få en enestående mulighed for at arbejde med forskellige typer af opgaver. Vi kan garantere dig en 
spændende og alsidig praktikperiode på vores tegnestue, hvor du vil blive en aktiv del af vores team, 
bestående af dygtige arkitekter, byggeteknikere og konstruktører. Du vil blive udfordret og få mulighed for at 
anvende dine teoretiske færdigheder i relation til vores projekter.

Vi tilbyder 
At du som arkitektpraktikant vil blive involveret i mange forskellige typer projekter, på lige fod med tegne-
stuens øvrige medarbejdere.
Opgaver hvor du skal bistå med skitsering, visualiseringer samt øvrige forefaldende arkitektopgaver på 
tegnestuen.
Faglig sparring med dygtige og engagerede kolleger. 
Praktikforløb med start henholdsvis februar eller august måned.

Vi forventer 
At du tager ansvar, er engageret, har en arkitektonisk og analytisk tilgang samt er frisk på nye faglige 
udfordringer.
At du besidder gode samarbejdsevner, og bruger muligheden som praktikant hos os, til at dygtiggøre dine 
fagligheder.
At du er i gang med sidste del af bachelorstudiet eller masterstudiet, og har praktisk viden om CAD samt 3D 
modelleringssoftware - dette er et krav.

C & W Arkitekter A/S er en uformel og ambitiøs tegnestue med flad struktur, gode kolleger og et godt arbejds-
miljø.
Vi har et fagligt og socialt fællesskab i det daglige samarbejde og vægter ligeledes det sociale ved arrange-
menter, både i og uden for arbejdstiden.

Er du interesseret i at blive praktikant hos C & W Arkitekter A/S i 2025 – så skal du indsende en ansøgning til 
pvi@cw-arkitekter.dk med CV samt portfolio,- og gerne lidt om dig selv.

Vi glæder os til at høre fra dig.

ER DU VORES NÆSTE KREATIVE, NYSGERRIGE OG AMBITIØSE ARKITEKTPRAKTIKANT
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